关于“神农节系列活动之研究生学术辩论赛”报名通知

各研究生分会：

为了给研究生提供一个展示自我、挑战自我的平台，让更多的同学了解辩论、参与辩论、喜欢辩论，在语言与智慧的交锋中获得思想的升华和精神的快乐，同时也为了在全校研究生中掀起思考思辨的热潮，倡导求是求真的精神。南京农业大学研究生会决定举办研究生学术辩论赛，即日起比赛开始接受报名，现将比赛报名的相关事宜通知如下：

一、时间和地点

1、 比赛时间：2012年3月17日开始比赛，每周一轮（详细赛程将根据报名情况在抽签时下发）。

2、 比赛地点：由各承办研分会提供。

3、 报名截止日期：2012年3月9号。

二、组队方式

1、 组队原则

（1）参赛对象：在校各年级硕士研究生或博士研究生

（2）参赛队伍：各学院报名队数应大于一队小于本院的系数（每个学院请尽量多组队参加）。

2、 组队要求

（1）每队参赛人员为四名，考虑到各学院优秀辩论队的新老传承问题，为了使新队员得到锻炼，可增替补人选一名，每队最多五名。同一场次不得替代，不同场次可以替换。

（2）每场比赛辩手的辩序可以变动，但必须在比赛前一天告知大赛组委会。

（3）赛时要求辩手统一服装(正装)上场。

（4）比赛期间各队的领队负责与主办单位联系，并处理本队的一切事务性工作。

（5）各学院均向组委会推荐辩题3-5个。校方将从中择优选取部分辩题作为比赛初赛或决赛辩题。

三、比赛形式

本届辩论赛分为初赛、复赛、半决赛、决赛四阶段比赛。其中初赛、复赛、半决赛和决赛均为淘汰制，比赛最终决出冠亚季军。

四、报名要求

1、报名截止时间：2012年3月9号。

2、报名方法：提交所要求的电子版报名表。

3、提交方法：发到邮箱2011114022@njau.edu.cn，标题为“**学院研究生学术辩论赛报名表”。

备注：请各学院务必在报名截止时间之前提交报名表，逾期未提交的学院将视为放弃参赛。

五、赛事负责人及联系方式

王志伟：15150550646（校研会）

孟霖：15205195692（校研会）

曹萍：15850731640（信息院）

付玲玲：13770659364（信息院）

钱瑜：13770621190（园艺院）

姚欢：13584095526（资环院）

张敏：13912926847（公管院）

六、本次活动的最终解释权和决定权归南京农业大学研究生会，如有改动将在研究生主页公布，请大家留意，未尽事宜请与大赛负责人联系。

南京农业大学研究生会

2012年3月4日